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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/ udstyr.
Bødeforlæg på 5.000 kr. er fremsendt.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der i
gæringsrum med gærtanke ikke er tilstrækkeligt rengjort, her
sidder i vinduer, vindueskarme, i lofter, på vægge og på gulvet
belægninger af mug og skimmel. I rummet med gærtanke er
der et slange system der kobles til og fra på div. gærtanke og
der er herved risici for kontaminering under skift mellem div.
tanktilslutninger. Der er taget fotos af de berørte områder
under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de er i gang med at gøre rent, men ikke er helt i mål,
der rengøres løbende, men de kan ikke holde mug og skimmel
nede. Der rettes op på frekvenserne for rengøring
fremadrettet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kontrolleret
vedligeholdelse af lokale med gærtanke. Bødeforelæg på 5.000
kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er indtrængende vand igennem
ydervæggene, og dette forårsager mugdannelser på lokalets
lofter, vægge, vinduer og gulve, ligesom gulvbelægningen er
gået løs flere steder på grund af den indtrængende vand. Der
er på gulve og vægge store flager af afskallende maling på
grund af fugt. Virksomheden har ikke fulgt op på indskærpelse
fra forrige kontrolbesøg, hvor virksomheden oplyste at
forholdene nævnt ovenover, ville blive bragt i orden snarest.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de på grund af det fugtige vejr ikke har kunnet få
ordnet problemet med den indtrængende vand fra
ydervæggen, men at der så snart det bliver mere tørt, vil
virksomheden foretage det nødvendige for at hindre fremtidig
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indtrængen af vand og fugt. Det oplyses i øvrigt af virksomheden, at der er indkøbt maling og fugtstoppende
middel til påsmøring af ydervæggene.
Fotodokumentation optaget og forevist virksomheden under kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens egenkontrol i forhold til procestrin i
virksomhedens produktion, herunder kontrolleret og gennemgået risikoanalyse for råvare, brygnings flow og
brygningsprocesser generelt. Ingen anmærkninger.


